ПЗУ Клиничка Болница Жан Митрев Скопје за потребите на работниот процес објавува оглас за работнo место:  
ПОСЛУЖУВАЧ НА ЛИНИЈА
Одговорности:
· Послужување на храна и пијалоци
· Одржување хигиена на маси, шанкови и просторот во ресторанот
· Полнење на надворешни фрижидери и полици со роба по ФИФО
· Водење на температурни листи на фрижидерите и топлите столови
· Наплата
Потребни квалификации:
· Искуство во истиот или сличен работен контекст ќе се смета за предност
 	Вештини и способности:
· Одговорност и лојалност
· Професионалност и прецизност во извршувањето на задачите
· Мотивација и стабилност во работата
 	Понуди:
· Атрактивно вработување
· Стимулативна работна средина
· Можности за напредок и развој

Клиничка болница Жан Митрев Скопје нуди одлични услови за работа и високо професиoнална работна атмосфера.
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